
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

290 276 . . . . 310 149 . . . .

298 379 . . . . 316 991 . . . .

315 082 . 162 834 . . 333 321 . 163 426 . .

314 478 132 894 161 023 12 727 7 653 332 863 111 798 161 152 17 927 41 853

313 254 134 017 150 324 20 125 7 504 330 563 111 171 150 549 26 320 41 298

312 677 140 486 135 508 28 310 7 822 327 269 116 010 135 618 35 569 39 690

 absolutně 8 103 . . . . 6 842 . . . .

 index (v %) 102,8 . . . . 102,2 . . . .

 absolutně 16 703 . . . . 16 330 . . . .

 index (v %) 105,6 . . . . 105,2 . . . .

 absolutně -604 . -1 811 . . -458 . -2 274 . .

 index (v %) 99,8 . 98,9 . . 99,9 . 98,6 . .

 absolutně -1 224 1 123 -10 699 7 398 -149 -2 300 -627 -10 603 8 393 -555

 index (v %) 99,6 100,8 93,4 158,1 98,1 99,3 99,4 93,4 146,8 98,7

 absolutně -577 6 469 -14 816 8 185 318 -3 294 4 839 -14 931 9 249 -1 608

 index (v %) 99,8 104,8 90,1 140,7 104,2 99,0 104,4 90,1 135,1 96,1

312 677 140 486 135 508 28 310 7 822 327 269 116 010 135 618 35 569 39 690

 do 199 obyvatel 3 182 1 424 1 378 283 94 3 292 1 175 1 358 253 502

 200 až  499 obyvatel 21 620 9 811 9 593 1 606 582 21 571 7 670 9 518 1 528 2 834

 500 až  999 obyvatel 34 699 15 974 15 282 2 519 880 34 440 12 366 15 236 2 490 4 313

 1 000 až  1 999 obyvatel 52 903 24 025 23 388 4 164 1 247 53 149 19 109 23 301 4 303 6 372

 2 000 až 4 999 obyvatel 45 938 20 741 20 033 3 965 1 147 47 337 17 030 20 086 4 562 5 617

 5 000 až 9 999 obyvatel 16 890 7 670 7 128 1 629 429 17 355 6 108 7 148 1 983 2 106

 10 000 až 19 999 obyvatel 34 092 15 363 14 536 3 335 802 36 289 12 753 14 583 4 523 4 400

 20 000 až 49 999 obyvatel 55 987 24 539 24 169 5 715 1 448 61 159 20 751 24 300 8 581 7 466

 50 000 až 99 999 obyvatel - - - - - - - - - -

 100 000 a více obyvatel 47 366 20 939 20 001 5 094 1 193 52 677 19 048 20 088 7 346 6 080

313 254 134 017 150 324 20 125 7 504 330 563 111 171 150 549 26 320 41 298

 do 199 obyvatel 3 525 1 554 1 683 189 91 3 528 1 146 1 666 154 557

 200 až  499 obyvatel 22 241 9 587 10 932 1 030 626 22 978 7 736 10 878 1 042 3 270

 500 až 999 obyvatel 32 046 14 193 15 336 1 630 804 32 436 11 068 15 285 1 553 4 453

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 111 22 647 25 359 2 671 1 291 53 621 18 154 25 385 2 863 7 072

 2 000 až 4 999 obyvatel 42 145 18 349 19 974 2 648 967 43 419 14 936 20 013 3 086 5 224

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 161 5 323 5 749 799 259 12 693 4 360 5 747 1 066 1 480

 10 000 až 19 999 obyvatel 40 734 17 499 19 498 2 715 883 42 837 14 455 19 552 3 792 4 912

 20 000 až 49 999 obyvatel 59 777 24 610 28 811 4 604 1 442 64 958 21 018 28 887 6 976 7 757

 50 000 až 99 999 obyvatel - - - - - - - - - -

 100 000 a více obyvatel 48 514 20 255 22 982 3 839 1 141 54 093 18 298 23 136 5 788 6 573

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce


